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温 水 仕 切 弁 BC 1

ス ト レ ー ナ 1

電 動 弁 1

バ イ メ タ ル 温 度 計
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電 極 保 持 器 PVC PS-5S

防 虫 網 付 空 気 抜 き PVC/SUS #16-50

ス テ ン レ ス タ ン ク SUS304 900×460×500H

電 気 ヒ ー タ

測 温 体

仕 切 弁

ス ト レ ー ナ

ブ ー ス タ ポ ン プ

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

防 振 マ ッ ト

逆 仕 弁

仕 切 弁

加 圧 ポ ン プ

リ リ ー フ バ ル ブ

電 動 弁

仕 切 弁

架 台

SUS304

SUS304

BC/SUS

SUS304

ゴム/SS

BC

BC

BC

BS

BC

BC
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1

1

1

1

2

2

1

4 M12

圧力計（メートルコック付）

ミスト温水加圧ユニット

LMV-W3-15A×200V

LMV-W3-20A×200V

BS

1

1

1200×470×1420H

φ75×1MPa

500
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250

23

制 御 盤 SPCC 1 500×250×800H

浅野

庵下

中山

中山

バ イ メ タ ル 温 度 計 1

1

TMO-120L

TMO-120

4-2

4-1

庵下 '01/06Ｙスト ﾒｰｶｰ

※1 組立品につき約寸法です。
　2 蒸気配管が鉄製の為､SUS管との接続部には絶縁処理をしております

　　（溶接部は酸洗い処理後、塗装）

　3 架台及び配管部は全てシルバー塗装を施しています。

ア イ ボ ル ト SUS

SUS □40

BC/SUS

FH20(KITZ)

Y-20 #60(KITZ)

G20(KITZ)

R20(KITZ)

Y-25 #60(KITZ)

保温材･ラッキングカバー付

BS/SUS

BS/SUS

G15(KITZ)

G25(KITZ)

24

仕 切 弁 BC G25(KITZ)

庵下ﾘﾘｰﾌ弁 ﾒｰｶｰ '04/09

24  制 御 盤

15PME(高温用)丸山

0.55MPa
SL-38E 20A

ベンSUS/CAC

PSH-2.306 6KW
泉電熱

屋内設置タイプ　60HZ用

重量：130kg  　運転重量：300kg

　　　　　電気ヒータ 6kw

電気容量：ポンプ 0.9kw

型式 DMU-1-0.75（制御盤付）

25LPS6.15(ｴﾊﾞﾗ)

B-4(Pt100Ω)
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4-15キリ

加温水出口15A-10KF

（2系列）

温水入口20A-10KF
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屋内設置タイプ 60Hz用
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